
 

1. ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova, body: 22 573 

2. FZŠ Holečkova, Olomouc, body: 20 079 

3. ZŠ Lutín, body: 19 011 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Magdaléna Slováčková 2008 6,55  679 16,00  876 248  736 76  700 300  885 3 876
Natálie Straková 2009 7,05  756 11,30  563 313  953 63  570 300  885 3 727
Eliška Coufalová 2009 7,20  779 12,40  636 280  843 76  700 3:50  850 3 808
Jaroslava Janáková 2008 6,80  717 11,30  563 256  763 81  750 3:51  846 3 639
Ondřej Rozehnal 2008 8,05  910 13,60  716 320  976 74  680 3:51  846 4 128
Adam Bulák 2008 6,70  702 11,00  543 191  546 64  580 3:35  910 3 281
Miroslav Dobrovský 2008 6,55  679 10,50  510 156  430 42  360 3:48  858 2 837
Matouš Kundel 2008 8,00  902 15,50  843 206  596 47  410 3:12 1 002 3 753

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Hlavsová 2008 6,30  640 8,50  376 153  420 37  310 205  489 2 235
Nikola Červeková 2008 6,05  602 9,60  450 245  726 50  440 364 1 151 3 369
Nela Zapletalová 2008 6,65  694 12,40  636 305  926 87  810 4:06  786 3 852
Markéta Miklíková 2008 6,10  610 10,60  516 294  890 85  790 3:43  878 3 684
Vít Navrátil 2009 6,30  640 12,60  650 203  586 33  270 325  989 3 135
Alex Slováček 2010 6,10  610 8,70  390 220  643 50  440 3:35  910 2 993
Štěpán Chlubný 2009 6,15  617 10,40  503 186  530 47  410 3:16  986 3 046
Juda Tadeáš Hrbáček 2008 6,40  656 8,70  390 166  463 42  360 3:39  894 2 763

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Koukalová 2008 6,40  656 7,20  290 190  543 76  700 3:57  822 3 011
Kateřina Prokopová 2008 6,10  610 9,00  410 178  503 46  400 4:24  714 2 637
Eliška Nováková 2009 6,35  648 6,30  230 175  493 70  640 4:02  802 2 813
Kristýna Ščudlová 2009 7,30  794 7,70  323 183  520 54  480 4:18  738 2 855
Filip Chmelář 2009 7,05  756 15,00  810 266  796 49  430 3:34  914 3 706
David Skopal 2008 7,35  802 15,30  830 120  310 44  380 3:23  958 3 280
Matyáš Opletal 2008 6,85  725 11,20  556 153  420 42  360 3:40  890 2 951
Václav Svoboda 2009 6,70  702 10,60  516 270  810 50  440 3:43  878 3 346



 

4. ZŠ Stupkova, Olomouc, body: 18 344 

5. SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc, body: 17 553 

6. ZŠ Gorkého, Olomouc, body: 17 499 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Kamila Máčalová 2008 5,82  566 9,30  430 174  490 41  350 255  697 2 533
Ema Viktorjeníková 2009 5,19  470 8,80  396 140  376 58  520 230  593 2 355
Silvie Zatloukalová 2009 5,08  453 5,30  163 107  266 107 1 010 4:26  706 2 598
Lucie Hýzlová 2009 6,51  673 7,70  323 175  493 60  540 4:17  742 2 771
Jan Spáčil 2008 7,50  825 14,00  743 177  500 90  840 340 1 051 3 959
Jakub Tesařík 2008 6,47  666 10,50  510 155  426 62  560 340 1 051 3 213
Nikola Nevrlý 2008 6,16  619 9,60  450 156  430 50  440 308  918 2 857
Tomáš Bürgl 2008 7,38  806 12,70  656 176  496 65  590 261  722 3 270

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Valerie Kočířová 2008 6,17  620 9,70  456 227  666 92  860 3:46  866 3 468
Marie Tandlerová 2008 6,40  656 7,00  276 145  393 37  310 4:15  750 2 385
Žaneta Dolenková 2009 5,67  543 7,20  290 113  286 35  290 5:17  502 1 911
Michaela Pálková 2009 6,34  646 5,40  170 167  466 58  520 4:05  790 2 592
Vojtěch Malaska 2010 5,88  576 6,60  250 264  790 55  490 319  964 3 070
Rudolf Bašný 2008 5,69  546 9,90  470 157  433 49  430 4:08  778 2 657
Antonín Kužel 2008 6,89  731 11,00  543  0 45  390 :  0 1 664
Samuel Baliar 2008 6,83  722 11,30  563 200  576 65  590 3:30  930 3 381

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eliška Tichá 2008 5,25  479 7,20  290 184  523 78  720 230  593 2 605
Alena Chlebášková 2008 5,75  556 7,60  316 223  653 33  270 4:37  662 2 457
Liliana Zeitlerová 2008 6,34  646 7,70  323 186  530 32  260 4:21  726 2 485
Sylva Čejková 2010 5,16  465 5,80  196 250  743 95  890 4:08  778 3 072
Jakub Kráčmar 2008 6,38  653 12,90  670 200  576 60  540 311  930 3 369
Viktor Čejka 2009 5,65  540 7,60  316 208  603 79  730 274  776 2 965
Jakub Konečný 2009 5,48  514 11,40  570 113  286 60  540 350 1 093 3 003
Lukáš Krkoška 2009 5,54  523 10,40  503 131  346 30  240 240  635 2 247



 

7. ZŠ Uničov, Pionýrů, body: 17 054 

8. ZŠ Lutín B, body: 16 412 

9. ZŠ Demlova, Olomouc, body: 15 678 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Vanesa Gorlichová 2008 6,20  625 7,00  276 135  360 52  460 250  676 2 397
Sára Johanová 2008 6,75  710 10,00  476 168  470 44  380 4:02  802 2 838
Eliška Podivínská 2008 6,15  617 5,90  203 135  360 42  360 261  722 2 262
Vojtěch Červinka 2008 7,80  871 14,10  750 136  363 56  500 305  905 3 389
Radim Häusler 2008 7,10  763 11,85  600 138  370 56  500 318  960 3 193
Lukáš Smékal 2008 7,40  810 8,75  393 134  356 55  490 310  926 2 975
Jan Fiľo 2009 6,55  679 9,50  443 110  276 53  470 3:31  926 2 794

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Dopitová 2009 5,19  470 11,50  576 127  333 43  370 5:56  346 2 095
Veronika Korenná 2009 5,51  519 7,70  323 110  276 48  420 5:06  546 2 084
Kateřina Koutná 2009 6,06  603 8,90  403 159  440 53  470 4:02  802 2 718
Veronika Fialová 2010 5,74  554 6,30  230 199  573 56  500 4:03  798 2 655
Daniel Hubáček 2009 5,54  523 10,50  510 243  720 41  350 315  947 3 050
Jan Polzer 2009 6,71  703 8,60  383 112  283 70  640 3:56  826 2 835
Benjamin Balga 2010 6,04  600 8,20  356 256  763 73  670 4:35  670 3 059
Štěpán Čejka 2010 5,68  545 7,10  283 186  530 40  340 3:57  822 2 520

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Pávková 2009 6,80  717 8,20  356 205  593 45  390 273  772 2 828
Sophia Aridzi 2008 5,90  579 9,80  463 186  530 42  360 261  722 2 654
Soňa Mrtvá 2010 5,20  471 6,70  256 148  403 50  440 5:46  386 1 956
Valerie Bendová 2008 6,00  594 7,60  316 93  220 59  530 5:01  566 2 226
Jaroslav Ambrož 2008 7,00  748 9,20  423 97  233 36  300 245  655 2 359
Jaroslav Novák 2009 6,60  686 11,20  556 138  370 41  350 286  826 2 788
Tomáš Galla 2010 6,50  671 9,10  416 148  403 54  480 4:22  722 2 692
Ondřej Tesař 2009 6,70  702 8,80  396 129  340 39  330 4:22  722 2 490



 

10. ZŠ Horka nad Moravou, body: 15 640 

11. ZŠ Těšetice, body: 15 427 

12. ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody , body: 15 093 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Filipová 2008 5,30  486 6,00  210 103  253 56  500 4:34  674 2 123
Kateřina Nedbalová 2008 5,40  502 5,50  176 90  210 45  390 4:17  742 2 020
Anežka Gajdošíková 2009 6,20  625 6,10  216 108  270 42  360 4:51  606 2 077
Sára Kadlecová 2008 6,00  594 8,00  343 130  343 49  430 4:20  730 2 440
Matěj Hanáček 2008 7,00  748 10,10  483 187  533 31  250 3:36  906 2 920
Šimon Skřivánek 2008 6,85  725 10,90  536 166  463 56  500 3:19  974 3 198
Adam Galuška 2009 7,00  748 9,50  443 145  393 50  440 3:48  858 2 882
Tomáš Valenta 2008 5,55  525 7,50  310 122  316 42  360 4:10  770 2 281

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Klára Kosubová 2010 5,90  579 5,70  190 130  343 49  430 232  601 2 143
Sabina Balážová 2008 6,40  656 5,40  170 129  340 36  300 267  747 2 213
Ivana Valtová 2011 5,55  525 6,10  216 96  230 56  500 237  622 2 093
Nela Zbořilová 2009 5,90  579 6,00  210 115  293 37  310 4:44  634 2 026
Martin Vittorio 2008 7,35  802 11,80  596 185  526 68  620 3:34  914 3 458
Adam Radkov 2009 7,10  763 12,70  656 142  383 48  420 295  864 3 086
Pavel Řezníček 2011 5,40  502 5,60  183 124  323 63  570 257  705 2 283
Šimon Ryšavý 2010 6,35  648 7,40  303 133  353 43  370 270  760 2 434

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Pospíšilová 2009 5,80  563 5,30  163 154  423 45  390 4:54  594 2 133
Matylda Roupcová 2008 5,70  548 7,80  330 149  406 36  300 5:27  462 2 046
Veronika Sedláčková 2008 5,30  486 5,50  176 129  340 45  390 5:30  450 1 842
Natálie Himerová 2008 6,25  633 8,00  343 269  806 40  340 4:11  766 2 888
Bruno Andrle 2008 6,70  702 10,50  510 130  343 30  240 240  635 2 430
Vojtěch Švec 2008 6,00  594 8,90  403 173  486 40  340 4:28  698 2 521
Eliáš Hofman 2009 5,85  571 7,40  303 214  623 36  300 :  0 1 797
Jan Havel 2008 6,35  648 7,40  303 177  500 83  770 3:49  854 3 075



 

13. ZŠ Hlubočky, body: 14 271 

14. ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody B, body: 13 846 

15. ZŠ Dvorského, Olomouc, body: 12 974 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Denisa Rellová 2009 5,75  556 5,70  190 107  266 47  410 4:13  758 2 180
Beata Mahrová 2009 6,35  648 7,10  283 175  493 44  380 4:22  722 2 526
Nikola Polesová 2010 5,80  563 6,50  243 137  366 52  460 4:20  730 2 362
Veronika Herchelová 2009 6,70  702 9,20  423 70  143 44  380 4:13  758 2 406
Petr Bugner 2008 6,90  733 12,10  616 100  243 42  360 4:37  662 2 614
Vít Šumbera 2009 6,00  594 7,60  316 128  336 39  330 4:45  630 2 206
Vojtěch Švebiš 2010 5,65  540 5,90  203 105  260 40  340 3:59  814 2 157

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Laura Königová 2008 6,05  602 6,90  270 202  583 40  340 4:36  666 2 461
Aneta Vlachá 2008 5,35  494 5,90  203 140  376 50  440 4:18  738 2 251
Sofiia Sychova 2009 5,85  571 6,45  240 140  376 35  290 6:01  326 1 803
Karolína Fuksová 2009 5,30  486 6,00  210 194  556 35  290 4:52  602 2 144
David Cimbolynec 2008 6,45  663 9,80  463 154  423 28  220 253  689 2 458
Damián Jančík 2008 6,45  663 7,90  336 132  350 41  350 4:09  774 2 473
Jakub Vilhelm 2009 5,00  440 6,00  210 126  330 40  340 265  739 2 059
as df 2009  0  0  0  0  0  0

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Menšíková 2008 6,80  717 7,90  336 173  486 48  420 250  676 2 635
Natálie Vrobelová 2009 6,25  633 8,40  370 161  446 40  340 245  655 2 444
Adéla Snášelová 2009 5,60  533 6,80  263 111  280 36  300 220  551 1 927
Tereza Polednová 2008 6,00  594 10,20  490 125  326 45  390 253  689 2 489
Damián Brtko 2008 7,40  810 12,20  623 66  130 39  330 275  780 2 673
Jan Václavík 2009 6,65  694 11,00  543 158  436 36  300 270  760 2 733



 

16. ZŠ Demlova, Olomouc B, body: 10 022 
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OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sophia Aridzi 2008  0  0  0  0  0  0
Valerie Bendová 2008  0  0  0  0 :  0  0
Tereza Lakomá 2009 5,95  586 8,00  343 168  470 32  260 4:54  594 2 253
Jaroslav Ambrož 2008  0  0  0  0  0  0
Matyáš Endlicher 2008 6,20  625 11,10  550 43  53 48  420 4:00  810 2 458
Matyáš Janko 2008 6,80  717 9,50  443 113  286 40  340 4:18  738 2 524
Martin Janalík 2009 6,35  648 8,90  403 122  316 55  490 3:30  930 2 787



 

OK Olomouc 2022
2.5.2022 Atletický stadion Olomouc
Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondra Langer 2007 ZŠ Dvorského, Olomouc qJ 7,76  865 16,00  876 173  486 64  580 3:37  902 3 709
2 Jiří Hovorka 2007 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody qJ 6,90  733 13,00  676 237  700 59  530 3:38  898 3 537
3 David Václavík 2007 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 8,15  925 14,40  770 195  560 46  400 3:47  862 3 517
4 Štěpán Kelar 2007 FZŠ Holečkova, Olomouc 8,15  925 14,20  756 155  426 51  450 3:38  898 3 455
5 Tomáš Fryčák 2007 ZŠ Horka nad Moravou 7,20  779 12,80  663 192  550 54  480 3:20  970 3 442
6 Stanislav Melcr 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 8,51  980 13,80  730 145  393 38  320 3:17  982 3 405
7 Petr Líňa 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 6,88  730 14,10  750 184  523 51  450 3:41  886 3 339
8 Šimon Hons 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 7,65  848 16,40  903 166  463 31  250 3:44  874 3 338
9 Filip Foretník 2007 ZŠ Horka nad Moravou 7,15  771 14,10  750 188  536 38  320 3:26  946 3 323
10 Martin Janalík 2007 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,38  653 14,10  750 148  403 67  610 280  801 3 217
11 Denis Petr 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 7,42  813 12,10  616 107  266 38  320 365 1 155 3 170
12 Adam Ondrúšek 2007 ZŠ Těšetice 7,20  779 10,40  503 184  523 42  360 3:33  918 3 083
13 Samuel Urbánek 2007 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,69  700 13,90  736 125  326 52  460 275  780 3 002
14 Daniel Kozák 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,30  640 10,30  496 122  316 72  660 3:55  830 2 942
15 Martin Tomeš 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,95  740 11,40  570 130  343 39  330 3:36  906 2 889
16 Antonín Tůma 2007 ZŠ Dvorského, Olomouc 6,71  703 10,90  536 98  236 53  470 3:33  918 2 863
16 Karel Martínek 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,85  725 11,30  563 130  343 37  310 3:32  922 2 863
18 Patrik Spáčil 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,85  725 10,60  516 131  346 38  320 3:39  894 2 801
19 Albert Petrovsky 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,85  725 10,10  483 162  450 56  500 4:54  594 2 752
20 Kilián Richter 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,50  671 10,10  483 158  436 30  240 4:02  802 2 632
21 Kilián Vohánka 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,50  671 8,50  376 102  250 39  330 4:17  742 2 369
22 Petr Poč 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,45  663 10,40  503 71  146 28  220 4:23  718 2 250
23 Vítek Suchánek 2007 ZŠ Horka nad Moravou 6,25  633 8,40  370 96  230 36  300 4:43  638 2 171
24 Jakub Kida 2007 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 4,90  425 6,30  230 186  530 40  340 223  564 2 089
25 Maxmilián Janíček 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 6,85  725 9,50  443 72  150 42  360 5:43  398 2 076

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondřej Rozehnal 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 8,05  910 13,60  716 320  976 74  680 3:51  846 4 128
2 Jan Spáčil 2008 ZŠ Stupkova, Olomouc qJ 7,50  825 14,00  743 177  500 90  840 340 1 051 3 959
3 Matouš Kundel 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 8,00  902 15,50  843 206  596 47  410 3:12 1 002 3 753
4 Martin Vittorio 2008 ZŠ Těšetice qJ 7,35  802 11,80  596 185  526 68  620 3:34  914 3 458
5 Vojtěch Červinka 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 7,80  871 14,10  750 136  363 56  500 305  905 3 389
6 Samuel Baliar 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,83  722 11,30  563 200  576 65  590 3:30  930 3 381
7 Jakub Kráčmar 2008 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,38  653 12,90  670 200  576 60  540 311  930 3 369
8 Adam Bulák 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 6,70  702 11,00  543 191  546 64  580 3:35  910 3 281



9 David Skopal 2008 ZŠ Lutín 7,35  802 15,30  830 120  310 44  380 3:23  958 3 280
10 Tomáš Bürgl 2008 ZŠ Stupkova, Olomouc 7,38  806 12,70  656 176  496 65  590 261  722 3 270
11 Jakub Tesařík 2008 ZŠ Stupkova, Olomouc 6,47  666 10,50  510 155  426 62  560 340 1 051 3 213
12 Šimon Skřivánek 2008 ZŠ Horka nad Moravou 6,85  725 10,90  536 166  463 56  500 3:19  974 3 198
13 Radim Häusler 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 7,10  763 11,85  600 138  370 56  500 318  960 3 193
14 Jan Havel 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,35  648 7,40  303 177  500 83  770 3:49  854 3 075
15 Petr Brázdil 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 6,05  602 9,00  410 245  726 50  440 3:50  850 3 028
16 Lukáš Smékal 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 7,40  810 8,75  393 134  356 55  490 310  926 2 975
17 Matyáš Opletal 2008 ZŠ Lutín 6,85  725 11,20  556 153  420 42  360 3:40  890 2 951
18 Matěj Hanáček 2008 ZŠ Horka nad Moravou 7,00  748 10,10  483 187  533 31  250 3:36  906 2 920
19 Patrik Růžička 2008 ZŠ Těšetice 6,40  656 8,80  396 140  376 62  560 3:45  870 2 858
20 Nikola Nevrlý 2008 ZŠ Stupkova, Olomouc 6,16  619 9,60  450 156  430 50  440 308  918 2 857
21 Miroslav Dobrovský 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 6,55  679 10,50  510 156  430 42  360 3:48  858 2 837
22 Juda Tadeáš Hrbáček 2008 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,40  656 8,70  390 166  463 42  360 3:39  894 2 763
23 Damián Brtko 2008 ZŠ Dvorského, Olomouc 7,40  810 12,20  623 66  130 39  330 275  780 2 673
24 Rudolf Bašný 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 5,69  546 9,90  470 157  433 49  430 4:08  778 2 657
25 Josef Procházka 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,45  663 11,10  550 60  110 51  450 3:42  882 2 655
26 Petr Bugner 2008 ZŠ Hlubočky 6,90  733 12,10  616 100  243 42  360 4:37  662 2 614
27 Matyáš Janko 2008 ZŠ Demlova, Olomouc B 6,80  717 9,50  443 113  286 40  340 4:18  738 2 524
28 Vojtěch Švec 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,00  594 8,90  403 173  486 40  340 4:28  698 2 521
29 Damián Jančík 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
6,45  663 7,90  336 132  350 41  350 4:09  774 2 473

30 David Cimbolynec 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody
B

6,45  663 9,80  463 154  423 28  220 253  689 2 458

30 Matyáš Endlicher 2008 ZŠ Demlova, Olomouc B 6,20  625 11,10  550 43  53 48  420 4:00  810 2 458
32 Bruno Andrle 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,70  702 10,50  510 130  343 30  240 240  635 2 430
33 Jaroslav Ambrož 2008 ZŠ Demlova, Olomouc 7,00  748 9,20  423 97  233 36  300 245  655 2 359
34 Tomáš Valenta 2008 ZŠ Horka nad Moravou 5,55  525 7,50  310 122  316 42  360 4:10  770 2 281
35 Antonín Kužel 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,89  731 11,00  543  0 45  390 :  0 1 664

Jaroslav Ambrož 2008 ZŠ Demlova, Olomouc B  0  0  0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Chmelář 2009 ZŠ Lutín qJ 7,05  756 15,00  810 266  796 49  430 3:34  914 3 706
2 Matyáš Matějka 2009 ZŠ Demlova, Olomouc qJ 7,15  771 10,00  476 168  470 80  740 310  926 3 383
3 Václav Svoboda 2009 ZŠ Lutín 6,70  702 10,60  516 270  810 50  440 3:43  878 3 346
4 Vít Navrátil 2009 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,30  640 12,60  650 203  586 33  270 325  989 3 135
5 Adam Radkov 2009 ZŠ Těšetice 7,10  763 12,70  656 142  383 48  420 295  864 3 086
6 Daniel Hubáček 2009 ZŠ Lutín B 5,54  523 10,50  510 243  720 41  350 315  947 3 050
7 Štěpán Chlubný 2009 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,15  617 10,40  503 186  530 47  410 3:16  986 3 046
8 Jakub Konečný 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,48  514 11,40  570 113  286 60  540 350 1 093 3 003
9 Viktor Čejka 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,65  540 7,60  316 208  603 79  730 274  776 2 965
10 Milan Raška 2009 ZŠ Stupkova, Olomouc 6,75  710 9,40  436 99  240 59  530 320  968 2 884
11 Adam Galuška 2009 ZŠ Horka nad Moravou 7,00  748 9,50  443 145  393 50  440 3:48  858 2 882
12 Jan Polzer 2009 ZŠ Lutín B 6,71  703 8,60  383 112  283 70  640 3:56  826 2 835
13 Vojtěch Šafařík 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,70  548 6,40  236 288  870 38  320 285  822 2 796



14 Jan Fiľo 2009 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,55  679 9,50  443 110  276 53  470 3:31  926 2 794
15 Jaroslav Novák 2009 ZŠ Demlova, Olomouc 6,60  686 11,20  556 138  370 41  350 286  826 2 788
16 Martin Janalík 2009 ZŠ Demlova, Olomouc B 6,35  648 8,90  403 122  316 55  490 3:30  930 2 787
17 Jan Václavík 2009 ZŠ Dvorského, Olomouc 6,65  694 11,00  543 158  436 36  300 270  760 2 733
18 Štěpán Šafránek 2009 ZŠ Stupkova, Olomouc 5,65  540 6,60  250 158  436 67  610 292  851 2 687
19 Ondřej Tesař 2009 ZŠ Demlova, Olomouc 6,70  702 8,80  396 129  340 39  330 4:22  722 2 490
20 Richard Morávek 2009 ZŠ Horka nad Moravou 6,70  702 8,00  343 59  106 45  390 4:11  766 2 307
21 Tomáš Hemelka 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,85  571 6,50  243 101  246 48  420 275  780 2 260
22 Lukáš Krkoška 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,54  523 10,40  503 131  346 30  240 240  635 2 247
23 Vít Šumbera 2009 ZŠ Hlubočky 6,00  594 7,60  316 128  336 39  330 4:45  630 2 206
24 Martin Kadláček 2009 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,45  663 8,70  390 61  113 41  350 4:37  662 2 178
25 Radek Tomášek 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,75  556 7,60  316 94  223 25  190 300  885 2 170
26 Jakub Vilhelm 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
5,00  440 6,00  210 126  330 40  340 265  739 2 059

27 Eliáš Hofman 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,85  571 7,40  303 214  623 36  300 :  0 1 797
as df 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
 0  0  0  0  0  0

Jaroslav Novák 2009 ZŠ Demlova, Olomouc  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Malaska 2010 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc qJ 5,88  576 6,60  250 264  790 55  490 319  964 3 070
2 Benjamin Balga 2010 ZŠ Lutín B qJ 6,04  600 8,20  356 256  763 73  670 4:35  670 3 059
3 Alex Slováček 2010 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,10  610 8,70  390 220  643 50  440 3:35  910 2 993
4 Tomáš Galla 2010 ZŠ Demlova, Olomouc 6,50  671 9,10  416 148  403 54  480 4:22  722 2 692
5 Šimon Zhébal 2010 ZŠ Lutín 6,11  611 7,50  310 154  423 55  490 3:57  822 2 656
6 Matyáš Vyhnánek 2010 ZŠ Lutín 5,88  576 9,40  436 172  483 43  370 4:11  766 2 631
7 Denis Giesel 2010 ZŠ Lutín 5,96  588 6,60  250 175  493 55  490 4:08  778 2 599
8 Štěpán Čejka 2010 ZŠ Lutín B 5,68  545 7,10  283 186  530 40  340 3:57  822 2 520
9 Radek Mazur 2010 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,35  648 7,10  283 137  366 50  440 4:21  726 2 463
10 Šimon Ryšavý 2010 ZŠ Těšetice 6,35  648 7,40  303 133  353 43  370 270  760 2 434
11 Daniel Mikolášek 2010 ZŠ Těšetice 5,99  593 6,50  243 67  133 64  580 255  697 2 246
12 Jakub Bartoněk 2010 ZŠ Těšetice 6,66  696 6,50  243 113  286 52  460 218  543 2 228
13 Antonín Jurásek 2010 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 5,90  579 6,10  216 111  280 37  310 3:56  826 2 211
14 Vojtěch Švebiš 2010 ZŠ Hlubočky 5,65  540 5,90  203 105  260 40  340 3:59  814 2 157
15 Štěpán Bečica 2010 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 5,90  579 6,30  230 108  270 38  320 250  676 2 075
16 Mikuláš Kňáva 2010 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,48  514 7,30  296 81  180 27  210 3:57  822 2 022
17 Lukáš Pišťáček 2010 ZŠ Těšetice 5,15  463 5,10  150 40  43 40  340 220  551 1 547

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Stránský 2011 FZŠ Holečkova, Olomouc qJ 5,10  456 6,60  250 134  356 61  550 275  780 2 392
2 Václav Esterka 2011 ZŠ Gorkého, Olomouc qJ 6,00  594 8,90  403 96  230 55  490 230  593 2 310
3 Pavel Řezníček 2011 ZŠ Těšetice 5,40  502 5,60  183 124  323 63  570 257  705 2 283
4 Adam Zdřálek 2011 ZŠ Lutín 5,70  548 7,60  316 106  263 51  450 4:45  630 2 207
5 Vojtěch Navrátil 2011 ZŠ Těšetice 5,40  502 5,60  183 114  290 48  420 260  718 2 113



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tobias Petrů 2012 ZŠ Hlubočky qJ 5,80  563 4,80  130 92  216 72  660 3:50  850 2 419
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Soutěž pro ročníky nar. 2007 - 2012

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aneta Zaorálková 2007 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 6,65  694 12,90  670 300  910 145 1 390 280  801 4 465
2 Gabriela Mazurová 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc qJ 6,85  725 13,90  736 205  593 35  290 4:09  774 3 118
3 Agáta Rakovičová 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,40  656 9,40  436 193  553 61  550 4:00  810 3 005
4 Tereza Havlíčková 2007 ZŠ Stupkova, Olomouc 6,00  594 10,00  476 195  560 51  450 3:42  882 2 962
5 Zuzana Malínková 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 6,50  671 9,00  410 189  540 75  690 208  501 2 812
6 Hana Introvič 2007 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,15  617 8,50  376 186  530 54  480 4:21  726 2 729
7 Lucie Zatloukalová 2007 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,15  617 8,90  403 150  410 58  520 4:29  694 2 644
8 Eliška Šťastná 2007 ZŠ Demlova, Olomouc 6,15  617 10,95  540 121  313 38  320 278  793 2 583
9 Dominika Zdvihalová 2007 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,40  656 8,60  383 196  563 27  210 4:19  734 2 546
10 Marie Povýšilová 2007 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,80  563 8,30  363 198  570 46  400 229  589 2 485
11 Valerie Mazalová 2007 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,40  656 8,70  390 101  246 50  440 265  739 2 471
12 Sára Mádrová 2007 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,75  710 8,80  396 131  346 44  380 205  489 2 321
13 Sabina Vitásková 2007 ZŠ Horka nad Moravou 5,90  579 8,00  343 83  186 36  300 4:37  662 2 070
14 Adéla Mahrová 2007 ZŠ Horka nad Moravou 5,90  579 6,00  210 123  320 55  490 5:26  466 2 065

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Magdaléna Slováčková 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 6,55  679 16,00  876 248  736 76  700 300  885 3 876
2 Nela Zapletalová 2008 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,65  694 12,40  636 305  926 87  810 4:06  786 3 852
3 Markéta Miklíková 2008 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,10  610 10,60  516 294  890 85  790 3:43  878 3 684
4 Jaroslava Janáková 2008 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 6,80  717 11,30  563 256  763 81  750 3:51  846 3 639
5 Valerie Kočířová 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc qJ 6,17  620 9,70  456 227  666 92  860 3:46  866 3 468
6 Nikola Červeková 2008 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,05  602 9,60  450 245  726 50  440 364 1 151 3 369
7 Tereza Koukalová 2008 ZŠ Lutín qJ 6,40  656 7,20  290 190  543 76  700 3:57  822 3 011
8 Natálie Himerová 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 6,25  633 8,00  343 269  806 40  340 4:11  766 2 888
9 Sára Johanová 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,75  710 10,00  476 168  470 44  380 4:02  802 2 838
10 Eliška Kubálková 2008 ZŠ Horka nad Moravou 7,05  756 7,50  310 110  276 72  660 4:29  694 2 696
11 Sophia Aridzi 2008 ZŠ Demlova, Olomouc 5,90  579 9,80  463 186  530 42  360 261  722 2 654
12 Kateřina Prokopová 2008 ZŠ Lutín 6,10  610 9,00  410 178  503 46  400 4:24  714 2 637
13 Nela Menšíková 2008 ZŠ Dvorského, Olomouc 6,80  717 7,90  336 173  486 48  420 250  676 2 635
14 Eliška Tichá 2008 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,25  479 7,20  290 184  523 78  720 230  593 2 605
15 Kamila Máčalová 2008 ZŠ Stupkova, Olomouc 5,82  566 9,30  430 174  490 41  350 255  697 2 533
16 Tereza Polednová 2008 ZŠ Dvorského, Olomouc 6,00  594 10,20  490 125  326 45  390 253  689 2 489
17 Liliana Zeitlerová 2008 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,34  646 7,70  323 186  530 32  260 4:21  726 2 485
18 Laura Königová 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
6,05  602 6,90  270 202  583 40  340 4:36  666 2 461



19 Alena Chlebášková 2008 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,75  556 7,60  316 223  653 33  270 4:37  662 2 457
20 Sára Kadlecová 2008 ZŠ Horka nad Moravou 6,00  594 8,00  343 130  343 49  430 4:20  730 2 440
21 Vanesa Gorlichová 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,20  625 7,00  276 135  360 52  460 250  676 2 397
22 Marie Tandlerová 2008 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,40  656 7,00  276 145  393 37  310 4:15  750 2 385
23 Eliška Podivínská 2008 ZŠ Uničov, Pionýrů 6,15  617 5,90  203 135  360 42  360 261  722 2 262
24 Aneta Vlachá 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
5,35  494 5,90  203 140  376 50  440 4:18  738 2 251

25 Lucie Hlavsová 2008 FZŠ Holečkova, Olomouc QD 6,30  640 8,50  376 153  420 37  310 205  489 2 235
26 Valerie Bendová 2008 ZŠ Demlova, Olomouc 6,00  594 7,60  316 93  220 59  530 5:01  566 2 226
27 Sabina Balážová 2008 ZŠ Těšetice 6,40  656 5,40  170 129  340 36  300 267  747 2 213
28 Karolína Filipová 2008 ZŠ Horka nad Moravou 5,30  486 6,00  210 103  253 56  500 4:34  674 2 123
29 Matylda Roupcová 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,70  548 7,80  330 149  406 36  300 5:27  462 2 046
30 Kateřina Nedbalová 2008 ZŠ Horka nad Moravou 5,40  502 5,50  176 90  210 45  390 4:17  742 2 020
31 Veronika Sedláčková 2008 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,30  486 5,50  176 129  340 45  390 5:30  450 1 842

Sophia Aridzi 2008 ZŠ Demlova, Olomouc B  0  0  0  0  0  0
Valerie Bendová 2008 ZŠ Demlova, Olomouc B  0  0  0  0 :  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Eliška Coufalová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 7,20  779 12,40  636 280  843 76  700 3:50  850 3 808
2 Natálie Straková 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova QD 7,05  756 11,30  563 313  953 63  570 300  885 3 727
3 Karin Klicperová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 6,79  716 10,80  530 223  653 49  430 4:59  574 2 903
4 Lucie Navrátilová 2009 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 6,34  646 9,40  436 174  490 53  470 3:59  814 2 856
5 Kristýna Ščudlová 2009 ZŠ Lutín 7,30  794 7,70  323 183  520 54  480 4:18  738 2 855
6 Nela Pávková 2009 ZŠ Demlova, Olomouc 6,80  717 8,20  356 205  593 45  390 273  772 2 828
7 Eliška Nováková 2009 ZŠ Lutín 6,35  648 6,30  230 175  493 70  640 4:02  802 2 813
8 Lucie Hýzlová 2009 ZŠ Stupkova, Olomouc 6,51  673 7,70  323 175  493 60  540 4:17  742 2 771
9 Kateřina Koutná 2009 ZŠ Lutín B 6,06  603 8,90  403 159  440 53  470 4:02  802 2 718
10 Silvie Zatloukalová 2009 ZŠ Stupkova, Olomouc 5,08  453 5,30  163 107  266 107 1 010 4:26  706 2 598
11 Michaela Pálková 2009 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 6,34  646 5,40  170 167  466 58  520 4:05  790 2 592
12 Beata Mahrová 2009 ZŠ Hlubočky 6,35  648 7,10  283 175  493 44  380 4:22  722 2 526
13 Natálie Vrobelová 2009 ZŠ Dvorského, Olomouc 6,25  633 8,40  370 161  446 40  340 245  655 2 444
14 Veronika Herchelová 2009 ZŠ Hlubočky 6,70  702 9,20  423 70  143 44  380 4:13  758 2 406
15 Ema Viktorjeníková 2009 ZŠ Stupkova, Olomouc 5,19  470 8,80  396 140  376 58  520 230  593 2 355
16 Tereza Lakomá 2009 ZŠ Demlova, Olomouc B 5,95  586 8,00  343 168  470 32  260 4:54  594 2 253
17 Valentýna Krátká 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,20  625 7,20  290 108  270 42  360 257  705 2 250
18 Lucie Kobzinková 2009 ZŠ Horka nad Moravou 5,80  563 8,20  356 124  323 50  440 5:07  542 2 224
19 Monika Farníková 2009 ZŠ Gorkého, Olomouc 6,05  602 6,70  256 103  253 49  430 245  655 2 196
20 Denisa Rellová 2009 ZŠ Hlubočky 5,75  556 5,70  190 107  266 47  410 4:13  758 2 180
21 Karolína Fuksová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
5,30  486 6,00  210 194  556 35  290 4:52  602 2 144

22 Natálie Pospíšilová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,80  563 5,30  163 154  423 45  390 4:54  594 2 133
23 Lucie Dopitová 2009 ZŠ Lutín B 5,19  470 11,50  576 127  333 43  370 5:56  346 2 095
24 Valérie Geržová 2009 ZŠ Dvorského, Olomouc 5,95  586 5,70  190 147  400 34  280 240  635 2 091
25 Veronika Korenná 2009 ZŠ Lutín B 5,51  519 7,70  323 110  276 48  420 5:06  546 2 084
26 Anežka Gajdošíková 2009 ZŠ Horka nad Moravou 6,20  625 6,10  216 108  270 42  360 4:51  606 2 077



27 Nela Zbořilová 2009 ZŠ Těšetice 5,90  579 6,00  210 115  293 37  310 4:44  634 2 026
28 Adéla Snášelová 2009 ZŠ Dvorského, Olomouc 5,60  533 6,80  263 111  280 36  300 220  551 1 927
29 Žaneta Dolenková 2009 SŠ a ZŠ Svatoplukova, Olomouc 5,67  543 7,20  290 113  286 35  290 5:17  502 1 911
30 Sofiia Sychova 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody

B
5,85  571 6,45  240 140  376 35  290 6:01  326 1 803

31 Ema Svrčková 2009 ZŠ Horka nad Moravou 5,44  508 5,50  176 83  186 30  240 4:32  682 1 792
32 Veronika Hlaváčová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,60  533 6,30  230 153  420 31  250 :  0 1 433
33 Nikola Pospíšilová 2009 ZŠ Olomouc - Holice, Náves Svobody 5,90  579 6,10  216 115  293 36  300 :  0 1 388

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Helena Hadrová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 6,25  633 7,60  316 196  563 97  910 4:09  774 3 196
2 Nela Zapletalová 2010 ZŠ Olomouc - Nemilany, Raisova qJ 6,26  634 7,50  310 231  680 83  770 4:18  738 3 132
3 Sylva Čejková 2010 ZŠ Gorkého, Olomouc 5,16  465 5,80  196 250  743 95  890 4:08  778 3 072
4 Dominika Palánková 2010 ZŠ Lutín 5,95  586 8,40  370 240  710 45  390 262  726 2 782
5 Veronika Fialová 2010 ZŠ Lutín B 5,74  554 6,30  230 199  573 56  500 4:03  798 2 655
6 Nikola Polesová 2010 ZŠ Hlubočky 5,80  563 6,50  243 137  366 52  460 4:20  730 2 362
7 Anežka Hejtmánková 2010 ZŠ Stupkova, Olomouc 5,07  451 5,40  170 134  356 67  610 252  685 2 272
8 Klára Kosubová 2010 ZŠ Těšetice 5,90  579 5,70  190 130  343 49  430 232  601 2 143
9 Soňa Mrtvá 2010 ZŠ Demlova, Olomouc 5,20  471 6,70  256 148  403 50  440 5:46  386 1 956

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktorie Krejčířová 2011 ZŠ Lutín qJ 5,80  563 6,10  216 212  616 58  520 4:27  702 2 617
2 Aneta Forýtková 2011 FZŠ Holečkova, Olomouc qJ 6,20  625 6,70  256 153  420 38  320 225  572 2 193
3 Ivana Valtová 2011 ZŠ Těšetice 5,55  525 6,10  216 96  230 56  500 237  622 2 093

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Iveta Číhalíková 2012 ZŠ Lutín qJ 5,65  540 4,10  83 113  286 74  680 4:24  714 2 303


